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İGÜ Destekli ‘’Öğrenmeyi Güçlendirme Eğitimi’’ Ankara’da yapıldı  

İstanbul Gelişim Üniversitesi ve Keçiören Rehberlik ve Araştırma Merkezi’nin iş birliği 

ile yapılan ‘’Öğrenmeyi Güçlendirme Eğitimi’’, Keçiören İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

katkılarıyla gerçekleştirildi. 17 Mart Perşembe günü yapılan eğitime ilgi oldukça 

büyüktü. 

EĞİTİME, 182 REHBER ÖĞRETMEN KATILDI  

Öğrenmeyi Güçlendirme Eğitimi, İstanbul Gelişim Üniversitesi ve Keçiören RAM 

ortaklığıyla geçtiğimiz günlerde gerçekleştirildi. Dr. Öğr. Üyesi Derya Kavgaoğlu’nun 

önderliğinde yapılan eğitime 182 rehber öğretmen katılım sağladı. Eğitim,  Ankara 

Keçiören Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürü Mesut Toraman’ın konuşmasıyla 

başlarken, sunumda İstanbul Gelişim Üniversitesi tanıtımlarına da yer verildi. Program, 

Keçiören ilçe Milli Eğitim Müdürü Ayhan Işık’ın yaptığı konuşmayla sonlandırıldı.  

İş Stresi Yaşayanlarda Ruhsal Problemler Daha Fazla Görülüyor! 

Günlük yaşamın yarattığı kaygı ve stres, iş ve özel yaşam arasındaki dengesizlikler ve 

çocuk bakımı derken kendini tükenmiş hissedenlerin sayısı her geçen gün artıyor. 

Özellikle pandemi ile birlikte hayatımıza giren uzaktan çalışma sistemi, çalışanlar 

üzerindeki iş stresini de artırdı. İstanbul Gelişim Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Filiz Şükrü 

Gürbüz, kurum içinde verilecek olan psikoeğitimlerle iş stresinin yaratacağı sorunların 

önüne geçilebileceğini vurguladı. 

İŞ STRESİ TÜKENMİŞLİK YARATIYOR 

Stresin, kişinin bedensel ve ruhsal sınırlarının tehdit edilmesi ve zorlanması ile ortaya 

çıktığını söyleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler 

Fakültesi, Psikoloji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Filiz Şükrü Gürbüz bu yüzden stresin birçok 

farklı fiziksel ve ruhsal belirti gösterebileceğine de dikkat çekti. Gürbüz şunları söyledi:  

‘’Yapılan araştırmalar yoğun düzeyde iş stresi yaşayan kişilerde ruhsal sorunların daha 

sık görüldüğünü göstermektedir. İş stresinin neden olduğu önemli sorunların başında 

tükenmişlik gelmekte. Tükenmişlik, bireylerde yoğun iş stresi sonucu ortaya çıkan, 

duygusal ve davranışsal alanda yaşanan problemlerdir. Tükenmişlik yaşayan 

bireylerde işe gitmede isteksizlik, halsizlik, enerjinin azalması gibi duygusal, işe geç 

kalma, işe gitmeme, yapılan işi önemsememe, çalışma arkadaşları ve/veya hizmet 

verilen kişilere karşı olumsuz tutum sergileme gibi davranışsal sorunlar 

gözlenmektedir.‘’ dedi. 
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ÇALIŞMA ORTAMINDAKİ STRES, YAPILAN İŞİN KALİTESİNİ DÜŞÜRÜYOR 

Çalışma ortamında işin kendisinden, işveren kurumdan kaynaklanan birçok faktörden 

dolayı çalışanların stres seviyesini etkileniyor. Çalışma ortamında yoğun strese maruz 

kalmanın hata yapma ve kaza riskini artırdığı, çalışanlarda işe gitmekte isteksizlik, 

işten ayrılışlarda artma ve yapılan işin kalitesinde azalmaya neden olduğuna değinen 

Gürbüz, iş stresine bağlı yaşanan sorunların ise kurumlarda mali açıdan büyük kayıplar 

meydana gelmesine yol açabileceğinin de tespit edildiğini söyledi. 

ETKİLİ STRES YÖNETİMİ İÇİN PSİKO-EĞİTİMLER DÜZENLENEBİLİR 

Her bir kurumun, kendi içinde düzen ve işleyişin, çalışanlar üzerindeki etkilerini 

araştırması gerektiğine vurgu yapan Dr. Öğr. Üyesi Gürbüz, bu doğrultuda belirli 

aralıklarla çalışanların stres kaynaklarının ve stres düzeylerinin analiz edilerek 

iyileştirilmelerin yapılması gerektiğini belirtti.  

Kurum içinde kişiler arası ilişkilerin iyileştirilmesi ve çalışanların stresle etkili şekilde 

başa çıkma becerilerinin geliştirilmesi adına, kurum çalışanlarına yönelik etkili stres 

yönetimi, iletişim ve öfke yönetimi gibi alanlarda psikoeğitimler düzenlenmesi de ayrıca 

iş stresinin yenme konusunda oldukça önemli. 

Pandemiden En Çok Hemşireler Etkilendi 

Pandeminin ilk aylarında yapılan Akut Stres Düzeyi Araştırması sonuçlandı. İçlerinde 

sağlık çalışanı olmayanların da yer aldığı toplam 1027 kişi üzerinde yapılan çalışmada, 

en yüksek akut stres semptomu düzeyinin hemşirelerde olduğu sonucuna ulaşıldı.  

 İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji 

Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Alişan Burak Yaşar’ın yürüttüğü çalışmada, sağlık çalışanları 

arasında daha uzun süre hastayla birebir temasta olan hemşirelerin, enfekte olma 

riskinin yüksek olmasından kaynaklı akut stres düzeyinde artış olabileceğini 

vurgulayan Yaşar, sağlık çalışanlarında koruyucu ekipman bulma zorluğu azaldıkça 

stres düzeyinde de azalma olduğunu vurguladı.  

SALGIN HASTALIKLAR, TRAVMAYA BAĞLI BOZUKLUK YARATABİLİR 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Alişan Burak Yaşar, Uzm. Dr. Mehmet 

Sinan Aydın, Uzm. Dr. Aybeniz Civan Kahve ve Doç. Dr. Yunus Hacimusalar’ın 

ortaklaşa yürüttüğü çalışmalarda; 387'si sağlık çalışanı, 640'ı sağlık çalışanı olmayan 

olmak üzere toplam 1027 kişi üzerinde yapılan çalışmalarla pandeminin ilk aylarında 

akut stres düzeylerinin belirlenmesi sağlandı.  

COVID-19 salgını, sağlık çalışanları için uzun vardiyalar, hastalık riski nedeniyle aile 

üyelerinden uzak durma ve yoğun stres altında çalışma gibi önemli sonuçlara yol 

açtığına değinen Dr. Öğr. Üyesi Yaşar şunları söyledi:  
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‘’Toplum ve sağlık çalışanları için yaşananlar travmatik açıdan riskli deneyimlerdi. 

Salgınlar da diğer doğal afetler gibi travmatik faktörler olarak kabul edilir ve travmaya 

bağlı bozukluklar yaratabilir. Pandeminin ilk aylarında akut stres semptomları 

açısından bakıldığında hemşireler, doktorlar ve diğer sağlık personellerine göre en çok 

etkilenen gruptu.’’ dedi.   

AKUT STRES DÜZEYİNİ AZALTMADA İKİ FAKTÖR ÖNEMLİ ROL OYNUYOR! 

Hemşirelerin akut stres semptomu düzeylerinin, doktorlar ve diğer sağlık çalışanlarına 

göre daha yüksek olmasının sebebi olabilecek bir diğer özellik ise; hemşire gruplarında 

kadın cinsiyetin daha yüksek olması.  Kadınların daha yüksek stres semptomları 

bildirdiğine vurgu yapan Yaşar, akut stres düzeyinde sağlık çalışanlarında iş adaletinin 

sağlandığı düşüncesi artıkça ve koruyucu ekipman bulma zorluğu azaldıkça akut stres 

düzeylerinde de azalma olduğuna belirtti. 

Yeni Akım: Instagramlama 

Sosyal medya aracılığıyla birbiriyle etkileşimini artıran kullanıcılar, zamanlarının 

önemli bir bölümünü dijital ortamlarda geçirmeye başladı. Özellikle görselleriyle 

kendilerini ifade etmek isteyenlerin yöneldiği Instagram’a olan ilgi her geçen gün daha 

da artıyor. Kullanıcılar gezdikleri şehirleri, kendilerini ‘’Instagramlamaya’’ uygun 

görürken şehirlerin de bilinmeyen noktaları birçok kullanıcı ile buluşuyor.  

Instagram’ın insanların hayatının önemli bir parçası haline gelmesini değerlendiren 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Yeni Medya 

ve İletişim Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Sezgin Savaş özellikle şehirlerin imajları açısından 

ilgili mecranın kullanımını değerlendirdi. 

SOSYAL MEDYA ŞEHİRLERİN İMAJLARI AÇISINDAN OLDUKÇA ÖNEMLİ! 

Sosyal medyada kişilerin özellikle kendileri hakkında paylaşım yaptıkları akıllara gelse 

de son dönemlerde kullanıcıların gezdikleri veya şehirde ziyaret ettikleri önemli 

noktaları da paylaştığına değinen Dr. Öğr. Üyesi Sezgin Savaş, ”Sosyal medya 

araçlarının ve ’Instagram’ın geniş kitlelerce kullanımı, onların bir araştırma nesnesi 

olmasını da beraberinde getirdi. Bu eğilim sonucunda da literatüre Instagramlanabilirlik 

(Instagrammable) kavramı kazandırıldı. Artık kullanıcılar tıpkı özel hayatlarını ve ilgi 

alanlarını paylaşmaya değer gördükleri gibi şehirleri de Instagramlamaya değer olarak 

görüyorlar. Bu yüzden şehirlerin imajlarının yönetilmesinde Instagram gibi 

platformların önemi de artıyor’’ dedi.  

 Kültürel zenginliği ve tarihi geçmişi ile pek çok noktasının ziyarete açık olan İstanbul, 

Instagramlanabilirlik açısından da oldukça önemli bir konumda yer alıyor. Instagram 

yoluyla birçok turist tarafından tanıtılan şehir, dünyanın her noktasından ziyaretçi 

çekiyor.  
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BİLGİ AKTARIMI YAPARKEN BİRÇOK KONUYA DİKKAT EDİLMELİ 

Yalnızca Instagram değil bir bütün olarak sosyal medya platformları şehirlerin imajları 

açısından önemli olarak değerlendirilebilir. Facebook, Twitter, YouTube vb. pek çok 

platform şehirlerle ilgili belirli aktarımlar yapmak için kullanılabilmektedir. Bununla 

birlikte internet sayesinde günümüzde haritalandırmaya dayalı pek çok platformun da 

şehirler hakkında bireylerin izlenim edinmesi açısından önemli görüldüğünü 

vurgulayan Savaş, sosyal medya üzerinden bilgi aktarımı yapılırken; veri gizliliği, dijital 

iz, gözetim, tüketim ve kimlik gibi pek çok açıdan sorgulama gerçekleştirilmesi 

gerektiğini de belirtti.  

Türkiye Üniversiteler Kick Boks Şampiyonu İgü’den 

Türkiye Üniversite Sporları tarafından düzenlenen; Türkiye Üniversiteler Kick Boks 

Şampiyonası ve Ünilig Karate Şampiyonası’na İstanbul Gelişim Üniversitesi’nden 22 

öğrenci katılım sağladı. Erzurum ve Balıkesir’de 4 gün süren şampiyonalardan İGÜ’lü 

öğrenciler 3 ödülle döndü.  

İKİ FARKLI ŞEHİR 3 ÖDÜL  

18-20 Mart 2022 tarihleri arasında Erzurum’da düzenlenen Türkiye Üniversiteler Kick 

Boks Şampiyonası’nda İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencilerinden Faruk Mert 

Yüksel 75 kg Point Fighting Türkiye Şampiyonu olurken, Oğuzhan Altındağ 57 kg K1 

Style ile Türkiye ikincisi oldu. 

Aynı zamanda Balıkesir’de düzenlenen Ünilig Karate Şampiyonası’nda ise 

üniversitemizi temsil eden Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğrencilerinden; Burak 

Arslan, Yusuf Eren Kendigelen ve Emir Aksoy’dan oluşan takım ise üçüncülük kazandı. 

Bu Sistem Personel Maliyetini Düşürecek! 

Geleceğe hazır ve oluşabilecek sorunlara karşı çözüm üretebilecek şirket yapısında 

olmanın yolu iş gücü istihdamının doğru yerde ve doğru zamanda kullanmaktan 

geçiyor. Dışarıdan çalışan kullanmayla oluşan yeni iş gücü ekosistemi, şirket 

çalışanlarını nasıl etkileyeceği ise merak konusu. İşte işin uzmanından etkin iş gücü 

kullanımı önerileri. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Gümrük 

İşletme Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Ece Zeybek Yılmaz, çalışanların aslında işletmede 

beyin gücü olarak kullanılabilecek iş birlikçiler haline dönüştüğünü ve dış çalışanların, 

iş gücünün önemli bir parçası olduğunu belirtti. 

 

  



  

 

Basın Bülteni 
21 – 25 Mart 2022 

 

DIŞ ÇALIŞAN KULLANIMI YAYGINLAŞIYOR 

MIT (Massachusetts Institute of Technology) ve Deloitte’un yaptığı araştırmaların 

sonucuna göre üst düzey yönetici ve çalışanların %87’si dış çalışanların iş gücünün 

bir parçası olarak gördüğünü ortaya koydu. Geçmiş yıllarda dış çalışan kullanımı 

mevsimlik işçi olarak tanımlanırken günümüzde hizmet sağlayıcılar, uygulama 

geliştirici veya yükleniciler de dış kaynak kullanımına dahil oldular. İş gücünün 

dışarıdan temin edilmesinin altında yalnızca personel maliyetini düşürmenin 

yatmadığını belirten Dr. Öğr. Üyesi Ece Zeybek Yılmaz şunları söyledi:  

‘’Bilgi teknolojileri alanında dış kaynak kullanımı yaygın olsa da finans, insan 

kaynakları, AR-GE gibi çeşitli departmanlarda da dış kaynak kullanımı özellikle Covid-

19 küresel salgını sonrasında daha da önem kazandı. Böylelikle farklı coğrafyalarda, 

farklı becerilere sahip kişiler özellikle proje tabanlı ya da belirli süreli işlerde ve bazen 

birden fazla işletmede daha etkin olarak çalışabiliyor. Bu durum hem yapılan işin 

kalitesini artırıyor hem de işverene maliyet açısından büyük getiriler sağlıyor.’’ dedi.  

 KURUMSAL SINIRLAR DOĞRU BELİRLENMELİ! 

Örgüt kültürünün gelişmesi ve çalışanların yasal haklarına ilişkin düzenleme 

esaslarının henüz belirlenmemesi dezavantaj olarak kabul edilse de çalışma 

hayatındaki son değişiklikler, yöneticilerin işletmelerin iç ve dış iş gücünü nasıl 

yönetecekleri konusunda yenilik yapmaya zorunlu bıraktı. Bu bağlamda ya çalışanlar 

dış çalışanların tamamlayıcısı haline getirilmeli ya da iki iş gücü birbirinden bağımsız 

ancak paralel sistemler olarak yönetilmeli. Bu nedenle kurumsal sınırların doğru 

belirlenmesi, iç ve dış iş gücü katkılarının doğru tanımlanarak bütünsel bir yaklaşım 

geliştirilmesi önem arz ediyor.  

Gerek küresel anlamda uzaktan çalışmanın yaygınlaşması gerekse yeni neslin daha 

dinamik ve işleri uzaktan idare etme eğilimine yönelik olduğunu belirten Dr. Öğr. Üyesi 

Ece Zeybek Yılmaz, “iş gücü ekosistemi” yaklaşımının stratejik ve uzun vadede olumlu 

sonuçlar doğuracağını vurguladı.  

 

 

 

 

 

 


